2020 年 3月 3日

お客様各位

グランドパシフィックスポーツ倶楽部

新型コロナウイルスに対する弊社の対応について

日頃より当クラブをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの対応につきまして、行政機関の情報を収集した上で、その指導が

あった場合は速やかに対策いたします。弊社では、３月日程のレッスンは通常通り実施

させていただきますが、保護者様のご判断にて欠席振替のご利用をお願いいたします。

欠席振替につきまして、下記の通りの措置をとらせていただきますので、ご案内申し上

げます。

記

 対象期間 ： ３月日程のレッスン（２/２９～３/２７）

 欠席振替 ： 翌月以降に振替繰り越し可能（最大４回分）

        ※３月日程進級テストの欠席振替分は翌月以降の練習期間内での

        消化をお願いいたします。テスト期間への変更はできません。

          ご了承ください。

 受付方法 ： 店頭受付・電話受付へご連絡ください

  手数料 ： 無料

ご不明な点等ございましたら、フロントまでお問合せください。

今後も状況に応じまして柔軟に対応してまいります。何卒ご理解とご協力のほどお願い

申しあげます。

以上

  グランドパシフィックスポーツ倶楽部

電話 0532-63-8818